
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

25 апреля 2023 года № 35 
 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Строгино 

от 22.11.2022 № 67 

 

Рассмотрев обращение управы района Строгино города Москвы от 

17.04.2023 № 01-07-594/23 (вх. № 02-01-10-54/3 от 17.04.2023), учитывая, 

что решение Совета депутатов муниципального округа Строгино от 

22.11.2022 № 67 «О согласовании направления средств стимулирования 

управы района Строгино города Москвы на проведение мероприятий по 

благоустройству и содержанию территории района» не было исполнено в 

2022 году, Совет депутатов муниципального округа Строгино решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Строгино от 22.11.2022 № 67 «О согласовании 

направления средств стимулирования управы района Строгино города 

Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию 

территории района». 

2. Направить настоящее решение в управу района Строгино города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

 
Глава муниципального округа Строгино                                 М.В. Иванов 
 
 


